
K denní rutině ortopedické dílny patří broušení objímek protéz, ortéz, vložek a dalších zhotovovaných 

pomůcek. Brusný materiál včetně vhodného nářadí v kombinaci se stroji (například tyčovou frézkou) 

představuje vzájemně sladěný systém, zaručující pracovní proces s co nejlepší kvalitou obroušení.

V našem sortimentu výrobků najdete nejen brusný materiál, nýbrž i rozsáhlý výběr řezacích a zpraco-

vatelských nástrojů jako jsou frézy a další. Tyto vyhovují i speciálním požadavkům a nabízejí řešení pro 

broušení na vašem pracovišti.

SchleifmaterialBrusný materiál

Při výměně brusných 
pásů dbejte vždy 
na správný směr 
jejich pohybu.



Schleifmaterial
Přednostním cílem při aplikaci brousicích prostředků je odbrušování přebytečného materiálu z 

obráběného předmětu. Brousicí prostředky musejí být trvalé kvality a být použitelné i při neobvyklých 

požadavcích. Jedno, zda obrábíte pěnové materiály, dřevo, korek nebo kovy, v našem katalogu najdete 

rozsáhlou nabídku brusných roliček, kloboučků, pásků a odpovídajícího nářadí.

Svým kuželovitým 
tvarem se začišťovače 
obzvláště hodí 
k vybrušování 
objímek protéz.

Naleznete zde vše  
k broušení, dobrušování 

nebo leštění 
- naše brousicí prostředky 

obdržíte 
v mnoha zrnitostech 

a velikostech.


